проведение муниципальных выборов, Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, 

выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение муниципальных 

выборов в сумме 15026 (пятнадцать тысяч двадцать шесть) рублей 70 копеек  

(приложение). 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                         Е.В.Калиничев